
 
УКРАЇНА 

ДЖУРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ СНЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 Н А К А З 

 

22 серпня 2023 року                          с. Джурів                                              № 93-о 

 

Про організацію індивідуальної 

форми навчання у 

Джурівському ліцеї та 

Новоселицькій філії 

 

Відповідно до заяв батьків учнів Джурівського ліцею та Новоселицької 

філії Джурівського ліцею, які перебувають за кордоном через військовий стан в 

Україні, які перебувають на території Україні, але віддалені від нашого закладу, 

у зв’язку з потребою в постійній реабілітації та не можливості навчатися 

офлайн, за бажанням батьків, з метою створення умов для якісної освітньої 

діяльності, керуючись Наказом Міністерства освіти і науки України від 12 січня 

2016 року №8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10 

липня 2019 року № 955) зареєстровано в Міністерстві юстиції України 02 

серпня 2019 року за №852/33823, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 01.09.2023 року організувати індивідуальне навчання для 19 

учнів, а саме: 

1.1. Організувати педагогічний патронаж для учня 5 класу ФЕДОРУКА 

Віталія Віталійовича та учениці 7 класу ДЯЧУК Романії Михайлівни. 

1.2. Організувати сімейну форму навчання: 

- для 2-х учнів 1 класу: РИЛЬЧУК Анни Андріївни та ФЕДОРУКА Захара 

Миколайовича, 

- для 1-го учня 2 класу: ФЕДОРУКА Олексія Назаровича; 

- для 1 учениці 3 класу: ГАВРИЛЮК Христини Олександрівни; 

- для 2 учнів 5 класу: РЕШЕТНИК Софії Вадимівни, РИЛЬЧУКА 

Олександра Андрійовича; 

- для 1 учня 6 класу: ХІМ’ЯКА Мар’яна Васильовича; 

- для 1 учня 7 класу: ХІМ’ЯКА Максима Васильовича; 

- для 2 учнів 8 класу: БОЛОТИНЮКА Мирослава Мирославовича, 

СКОЛЕБ’ЮК Богдани Юріївни; 

- для 3 учнів 9 класу: ГАЙДАМАКИ Поліни Любомирівни, ГУЦУЛЯКА 

Олександра Юрійовича, ФЕДОРУКА Максима Миколайовича; 



- для 1 учениці 10 класу: ГУМЕН Христини Михайлівни; 

- для 2 учнів 11 класу: ГОНДУРАКА Степана Васильовича, СЕРЕДЮК 

Олександри Іванівни. 

- для учня 6 класу Новоселицької філії ДЯЧЕНКА Анатолія Петровича. 

 

2. Заступнику директора ліцею Віті Василівні ЗАХАРІЇ: 

2.1. Скласти розклад занять тематичних атестацій даних учнів, 

визначити відповідальних за дані ділянки роботи. 

2.2. Сформувати папки індивідуального навчання (педагогічний 

патронаж) та контролювати якість організованої роботи. 

 

3. Вжити заходів щодо виконання у повному обсязі Державного 

стандарту освіти під час навчання учнів за індивідуальною формою. 

 

4. Упродовж навчального року забезпечити контроль за: 

4.1. Здійсненням навчання учнів за індивідуальною формою. 

4.2. Виконанням навчальних програм. 

4.3. Дотриманням порядку оцінювання навчальних досягнень школярів 

відповідно до Критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів (вихованців) у 

системі загальної середньої освіти, затверджених наказом Міністерства освіти і 

науки України від 13.04.2011 № 329 (або наказу Міністерства освіти і науки 

України від 21.08.2013 № 1222 «Про затвердження орієнтовних вимог 

оцінювання навчальних досягнень учнів із базових дисциплін у системі 

загальної середньої освіти» і листа Міністерства освіти і науки України від 

28.01.2014 № 1/9-74 «Щодо контролю та оцінювання навчальних досягнень 

учнів початкових класів загальноосвітніх навчальних закладів»). 

4.4. Веденням відповідної шкільної документації. 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею:     Микола ХРЕПТІЙ 

 

 

З наказом № 93-о від 22.09.2023р. ознайомлені та погоджуються: 
№ 

з.п. 
Прізвище, ініціали Назва посади Підпис 

Дата 

ознайомлення 

1 Захарія В.В. Заступник директора ліцею з НВР   
 


